PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О занесении кандидатуры женщины-матери в

 Книгу Материнской славы
принято Думой муниципального района 20.11.2024

В соответствии с Положением о Книге Материнской славы Шимского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2007 № 741 (в редакции от 07.10.2022 года), Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Занести в Книгу Материнской славы Шимского муниципального района кандидатуру Трушкиной Ирины Викторовны, 17.04.1964 г.р., проживающей по адресу: Новгородская область, Шимский район, с. Подгощи, ул. Молодёжная, д. 6, за заслуги и достижения в воспитании детей, сохранение семейных традиций.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

	Председатель Думы
муниципального района
	Л.В. Николаева

20.11.2024
№ 290
_1295068907.bin